

HIERONNAN AMMATTITUTKINTO

LAAJUUS 150 osp	PAIKKA Kokkola	OPPILAITOS Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	HINTA 800 €	HAKEMINEN Hakuaika päättyy 5.12.2024
---------------------------	--------------------------	---	-----------------------	--

Tavoite

Tutkinto tuottaa terveydenhuollon nimikesuojatun koulutetun hierojan kelpoisuuden. Koulutettu hieroja merkitään terveydenhuollon ammattihenkilöistä pidettävään Valviran rekisteriin.

Hierojana teet työtä itsenäisenä yrittäjänä tai toisen palveluksessa erilaisissa sosiaali- ja terveysalan, liikunnan ja hyvinvointialan yhteisöissä. Hierojat työskentelevät vaihtelevissa työympäristöissä, esimerkiksi hoiva- ja hoitolaitoksissa, palvelutaloissa, kylpylöissä, liikuntakeskuksissa, asiakkaiden työpaikoilla ja kodeissa.

Sisältö

Pakolliset tutkinnon osat, 100 osp (osaamispistettä):

- Tuki- ja liikuntaelinongelman potilaan terveyden ja toimintakyvyn edistäminen, 70 osp
- Sosiaali- ja terveydenhuoltoalan yrittäjänä toimiminen, 30 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, 50 osp, joista tarjoamme seuraavat:

- Kansansairauksien ennaltaehkäiseminen hierojan työssä, 25 osp
- Raajanivelten liikkuvuuden edistäminen, 25 osp

Voit myös sisällyttää tutkintoon tutkinnon osan ammatillisesta perustutkinnosta tai toisesta ammattitutkinnosta, 25 osp

Opinnot on mahdollista suorittaa myös työn ohessa monimuoto-opiskeluna, sisältäen lähiopetusta, työssäoppimista sekä verkko-, etä- ja itsenäistä opiskelua. Koulutus toteutetaan pääsääntöisesti arkipäivinä ja yksittäisinä iltoina ja lauantapäivinä. Lähipäiviä on noin kaksi viikossa (päivät voivat vaihdella).

Koulutukseen valituille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Aiemmin hankittu osaaminen vaikuttaa opetuksen sisältöön, toteutukseen ja kestoan. Jos opiskelijalla on runsaasti hankittua osaamista johonkin tutkinnon osaan liittyen, voi hän edetä suoraan ammatillisen osaamisen näyttöön. Keskimääräinen tutkinnon suorittamisaika on vuodesta puoleentoista vuoteen.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Koulutuksen seuraava aloitusajankohta tammikuu 2025, päivä tarkentuu elokuun aikana.

Hakijat haastatellaan joulutammikuun aikana.

Koulutusmaksu laskutetaan myöhemmin.

Lisätietoja hakeutumisesta:

hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010